נגד
1. אמיל באומבול

2. סטניסלב לוקצקי (עציר)
משיבים

החלטה - משיב 2

1. נגד המשיב ושותפו לכתב האישום (משיב 1) הוגש כתב אישום האוחז שני אישומים. באישום הראשון מיוחסות
הסמים לפקודת רישא 7(א)ו-(ג) לסעיפים בניגוד עצמית, לצריכה שלא מסוכן סם החזקת של עבירות למשיבים
(להלן: לחוק העונשין, תשל"ז-1977 יחד עם סעיף 29(א) (להלן: הפקודה) [נוסח חדש], התשל"ג-1973 המסוכנים
החוק); שיבוש מהלכי משפט, בניגוד לסעיף 244 לחוק. למשיב 1 יוחסו בנוסף עבירות של נהיגה ללא רישיון רכב תקף
והחזקת סכין. באישום השני יוחסה לשני המשיבים עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיפים

7(א) ו-(ג) רישא לפקודה יחד עם סעיף 29(א) לחוק.

2.

לדבריו, המשיב אינו עומד בתנאי הלכת סויסה, בפרט כאשר שני ניסיונות גמילה

קודמים שערך כשלו.

דיון

6. כידוע, עבירות מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים, כדוגמת העבירות שעבר המשיב, מקימות עילת
מעצר סטטוטורית של מסוכנות, לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), כאשר משמעות הדבר היא העברת הנטל למשיב להוכיח כי לא נשקפת ממנו
מסוכנות, שאם לא כן ייעצר עד תום ההליכים. זאת, בין היתר, "לנוכח החשש כי בצע הכסף יביא את הנאשמים לביצוע

עבירות סמים נוספות מבלי שיהיה די בחלופת המעצר מלהרתיע בעדם" [בש"פ 8585/15 בן לולו נ' מדינת ישראל,
פסקה 5 (23.12.2015) (להלן: עניין בן לולו)].

ממשי ולאורך זמן", כנדרש למקרה של עזיב של הקהילה או לשלבים המתקדמים יותר של התהליך.

15. נוכח כל האמור אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

16. המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ב שבט תשפ"ד, 22 ינואר 2024, בנוכחות
הצדדים.